

Ta ansvar för sektorsövergripande samverkan

Regional fysisk planering som ett verktyg för detta

Jämlikhetsarbete kräver resurser

Breddad deltagande-kräver breddad rekrytering

Ta inspiration av goda exempel (se Järva och Norrtäljas arbete)

Påverkansarbete kring tillgång till gymnasieutbildning även om man inte lyckas i grundskola

Stärka den kompensatoriska funktionen

Inkludering kommer (börda komma) in genom ett strukturerat arbetet med hållbarhet

Skulle det vara intressant/möjligt att göra BRP+ rumsligt? Typ koppla på kartverktyg?

kompensatorisk roll?!

Stärka analyskapaciteten

förutsätter samverkan med alla aktörer i det offentliga

svårt att på 12 min svara på en så stor och bred fråga, hur skulle den kunna brytas ner?

Prioritera medvetet för att inkludera och kommunicera olika förståelsevinklar och kunna jobba tillsammans mot det.

vara så spetsiga och tydliga vi kan i våra RUS:ar

Grupp 4

Nya inrådgivningen i hur det hållbara livet ser ut utan tillväxt. Samt vad som behöver göras utöver tillväxt för att nå hållbara livsmiljöer för alla.

Kraftsamma kring mål (RUS) och använda vår olika "spetsiga" verktygslåda som region för att nå dit.

Regionen vågar ta ledartröjan för gemensam förtyllning

Skapa tillgänglighet genom goda transporter och god infrastruktur för transporter (gärna hållbara, Stärka kopplingen Stad-land, öka möjligheterna för olika grupper att transportera sig sömlöst i stadsbylle, arbetsbylle, studieflylle).

gifta ihop folkhälsa och långsiktigt arbete (vi pratar sällan att alla ska med)

Skära statistik, taika mål osv på fler sätt för att förstå komplexitet och utanförskap och se att 9:gor berör över gränser

ett jobba med frågor på nya sätt ger också trovärdighet att inte jobba kommunalt. Regionens som resurser och kunskap

Grupp 5

Samordna de regionala aktörerna bättre för mer effekt av stöd

Facilitera samverkan på flera nivåer

Stötta mindre kommuner med finansiering och kunskap

Grupp 6

Punktsatser för olika målgrupper

Behöver arbeta nära de som arbetar nära invånarna och även direkt med invånarna i vissa fall

Vi behöver som regioner bland göra insatser direkt mot/med engagerade invånare utan att kommunerna är lika engagerad eller prioriterar annorlunda.

Vi behöver som regioner bland göra insatser direkt mot/med engagerade invånare utan att kommunerna är lika engagerad eller prioriterar annorlunda.

Grupp 7

Medborgar dialoger

Djupare insikter genom enkäter

Hur pratar man om kulturen på en plats och hur kan man jobba med den?

Hur kan man skapa mötesplatser för att komma till en plats och dess kultur om man är ny? Lärare som student man alla andra?

Hur kan vi bättre förstå det kollektiva behovet, inte fokus på individens specifika behov alltid?

Grupp 8

Främjar flernivå-samverkan

Samverkan mellan fysisk planering och folkhälsområdet för att uppnå HÅLLBARA livsmiljöer

Skapa socialt sammanhang och tillhörighet, t ex med hjälp av kulturverksamhet

Grupp 9

Privvård och tillgänglig kollektivtrafik i och mellan läni

Eliminera skav mellan förvaltning och utveckling

Social infrastruktur, samorganisering och rumligheten

utökade labbmöjligheter för att prova nya arbetsätt och organisering

Förtylliga och utveckla det stöttande regionala ansaret (och ansvarförhållning mellan kommun-region-stad)

Grupp 10

Inkludering och involvering (dialog med befolkning)

Kunskaphöjande insatser kring begrepp - perspektivbredning. (jämlighet)

Ölka platser förvaltnings- och olika personers förvaltnings. Hur vi skär och presenterar statistik kan spränga förvaltnings och behov.

Grupp 11

Inkludera utifrån olika perspektiv, olika lösningar för olika grupper

Våga göra specifika insatser

Regioner behöver nyttja det effektiva där det går och där det inte går hitta andra lösningar

Grupp 12